CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO VEREADOR CLÁUDIO DAMIÃO

Nova Friburgo, 08  de março 2016

INDICAÇÃO 002/2016

Exmo. Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo
Vereador Marcio Damazio

No uso de minhas atribuições constitucionais e amparado pelas normas re-

gimentais internas dessa Casa Legislativa, venho solicitar a V.Exa. seja encaminhado

ao Exmo. Sr. Prefeito Rogério Cabral a presente,

INDICAÇÃO

Para que seja  dado o suporte  necessário  referentes  a  equipamentos e

móveis para a parte anexa ao Posto Tunney Kassuga, em Olaria.  A estrutura é nova,

porém, as salas estão desprovidas de ventiladores,  mesas e cadeiras adequadas,

macas, focos, etc. O pouco equipamento que se tem está sucateado.

Certo  de  sua  atenção  ao  exposto,  me despeço  com votos  de  elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Cláudio Damião
Vereador

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515 http://www.camaranf.rj.gov.br